
UCHWAŁA NR IV/119/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej rondu w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: "rondo im. Jana Olszewskiego" - rondu usytuowanemu w granicach działek: 
nr 5/2, nr 5/4, nr 2/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2028; nr 7, nr 80/6, nr 80/10 z obrębu ewidencyjnego 
nr 2009; nr 1/5 z obrębu ewidencyjnego nr 2029, u zbiegu ulic: aleja Wojska Polskiego, Arkońskiej 
(Spacerowej), Władysława Szafera. Położenie ronda stanowi załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 25C780C2-BCB5-48FD-80D1-FC84406BB35C. Podpisany Strona 1



rondo im. Jana Olszewskiego

al. Wojska Polskiego

al. Wojska  
Polskiego

ul. Arkońska

ul. Szafera

Załącznik do uchwały Nr IV/119/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 25C780C2-BCB5-48FD-80D1-FC84406BB35C. Podpisany Strona 1




